

Thyrus Wine AB

559415-0053

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lucas Ingmar Nilsson, Styrelseledamot

2025-04-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet består av import och försäljning av alkoholprodukter på den svenska marknaden. Bolaget har sitt säte i Stockholm. Utöver detta genererar bolaget intäkter genom att annordna evenemang åt kunder i samband med försäljning av alkohol.

Flerårsöversikt

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2022-12-23 - 2023-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 541 144 | 281 149 |
| Resultat efter finansiella poster | -105 789 | -176 261 |
| Soliditet (%) | 4 | 6 |

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket främst beror på en växande kundbas inom våra huvudmarknader, Stockholm och Uppsala.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-----------------------------|---------------|------------------------|-----------------|---------------|
| Vid årets ingång | 26 000 | 176 000 | -176 261 | 25 739 |
| Balanseras i ny räkning | | -176 261 | 176 261 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 106 050 | | 106 050 |
| Årets resultat | | | -105 789 | -105 789 |
| Vid årets utgång | 26 000 | 105 789 | -105 789 | 26 000 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|----------------------------|----------|
| Balanserat resultat | 105 789 |
| Årets resultat | -105 789 |
| Summa | 0 |
| Disponeras enligt följande | |
| Balanseras i ny räkning | 0 |
| Summa | 0 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2022-12-23 - 2023-12-31 |
|---|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 541 144 | 281 149 |
| Övriga rörelseintäkter | | 37 986 | 3 002 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 579 130 | 284 151 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -436 202 | -178 969 |
| Övriga externa kostnader | | -207 945 | -251 576 |
| Personalkostnader | 2 | -18 098 | -18 800 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -2 314 | 0 |
| Övriga rörelsekostnader | | -3 385 | -1 170 |
| Summa rörelsekostnader | | -667 944 | -450 515 |
| Rörelseresultat | | -88 814 | -166 364 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -16 975 | -9 897 |
| Summa finansiella poster | | -16 975 | -9 897 |
| Resultat efter finansiella poster | | -105 789 | -176 261 |
| Resultat före skatt | | -105 789 | -176 261 |
| Årets resultat | | -105 789 | -176 261 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------|----------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 18 328 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 18 328 | 0 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 4 | 10 000 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 10 000 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 28 328 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 353 235 | 220 719 |
| Summa varulager m.m. | | 353 235 | 220 719 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 62 746 | 98 254 |
| Övriga fordringar | | 3 454 | 78 659 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 11 984 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 78 184 | 176 913 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 121 849 | 39 474 |
| Redovisningsmedel | | 50 000 | 30 000 |
| Summa kassa och bank | | 171 849 | 69 474 |
| Summa omsättningstillgångar | | 603 268 | 467 106 |
| Summa tillgångar | | 631 596 | 467 106 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------|----------------|----------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 26 000 | 26 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 26 000 | 26 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 105 789 | 176 000 |
| Årets resultat | | -105 789 | -176 261 |
| Summa fritt eget kapital | | 0 | -261 |
| Summa eget kapital | | 26 000 | 25 739 |
| Långfristiga skulder | 5 | | |
| Övriga skulder | | 355 000 | 225 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 355 000 | 225 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 3 544 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 65 684 | 75 637 |
| Övriga skulder | | 143 865 | 99 184 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 37 503 | 41 546 |
| Summa kortfristiga skulder | | 250 596 | 216 367 |
| Summa eget kapital och skulder | | 631 596 | 467 106 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

| | |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 0,0 |
|---------------------------------|-----|

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

| | |
|------------------------------------|---------------|
| Inköp | 20 642 |
| Utgående anskaffningsvärden | 20 642 |

Avskrivningar

| | |
|-------------------------------|---------------|
| Årets avskrivningar | -2 314 |
| Utgående avskrivningar | -2 314 |

| | |
|------------------------|---------------|
| Redovisat värde | 18 328 |
|------------------------|---------------|

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

| | |
|------------------------------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 10 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 10 000 |
| Redovisat värde | 10 000 |

Not 5 - Långfristiga skulder

Under året har skulden till investerare omklassificerats till långfristig. För jämförbarhet har även motsvarande post för räkenskapsåret 2023 justerats i enlighet med denna klassificering.

Not 6 - Ställda säkerheter

2024-01-01

- 2024-12-31

| | |
|---------------------------------|---------------|
| Andra ställda säkerheter | 50 000 |
| Summa ställda säkerheter | 50 000 |

Underskrifter

Årsredovisning för Thyrsus Wine AB, 559415-0053
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Sebastian Victor Nikolaj Westerlund
Sebastian Victor Nikolaj Westerlund
Ordförande
2025-03-11

Stefan Sasja Ekedahl
Stefan Sasja Ekedahl
Styrelseledamot
2025-04-02

Morgan Jan Ingemar Karlsson
Morgan Jan Ingemar Karlsson
Styrelseledamot
2025-03-11

Lucas Ingmar Nilsson
Lucas Ingmar Nilsson
Styrelseledamot
2025-03-11